

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTISÉIS DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTICUATRO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-44/2023-I	ALMA ROSA ESPADAS HERNÁNDEZ	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		EJECUTORIA DE SALA XALAPA Y SE ORDENA ARCHIVO	ESTRADOS
2	TET-JDC-04/2024-I	YOLANDA GONZÁLEZ CHABLÉ	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		EJECUTORIA DE SALA XALAPA Y SE ORDENA ARCHIVO	ESTRADOS
3	TET-JLI-01/2023-I	MARCO ANTONIO JIMÉNEZ OSORIO	LAS Y LOS CONSEJEROS ELECTORALES DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTROS.		CUMPLIMIENTO Y SOLICITUD DE CERTIFICACIÓN	ESTRADOS

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS